КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КАНАЛАН СОВЕТЛОН
___________________ ШУОМ___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О назначении Лодыгина Ивана Ивановича
на должность мирового судьи Тентюковского судебного

участка города Сыктывкара Республики Коми

Государственный Совет Республики Коми постановляет:

1. В соответствии с Законом Республики Коми "О мировых судьях в

Республике Коми" назначить Лодыгина Ивана Ивановича на должность

мирового судьи Тентюковского судебного участка города Сыктывкара

Республики Коми сроком на три года.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Совета

Республики Коми

г. Сыктывкар
20 сентября 2018 года
№ VI-7/5